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 (1403-1404) 2 مرحلۀ 1فلسفه  تشریحی ارزشیابی

1-  

 (1)درس  الف( نادرست؛ سؤال )سرانجام جنگ جهانی دوم چه شد( یک سؤال تاریخی است و فلسفی نیست. 

سیانند و  های خاص منتقل میی را به محدودهشناسی  شناسی و معرفت های فلسفی هستند که قوانین بنیادی وجود های فلسفه، دانش ب( نادرست؛ شاخه 

 (2کنند. )درس  قوانین بنیادی آن محدوده را بیان می

 (3)درس  پردانند. دانند و دربارۀ باورهایشان به تفکر نمی ها دلایل همۀ باورهایشان را نمی ج( نادرست؛ همۀ انسان 

 (4)درس  لسفی ندارد و محتوای فلسفی دارد.د( نادرست؛ گاتاها مربوط به ایران باستان و نرتشت است و نبان ف 

 (4)درس  اعتمادی نسبت به دانش و اندیشه و همچنین تشویش مردم شد. ( نادرست؛ نظرات مختلف و گاهاً متضاد اندیشمندان موجب بیه 

 (5)درس  کنیم. ها را مطالعه و( نادرست؛ نندگی سقراط حکایت واقعی فلسفه است امّا، او اثری نداشته است که بخواهیم آن 

 (6ن( درست )درس  

 (6ح( درست )درس  

2-   

 (1ها )مسئله( )درس  رو شدن با مجهول الف( روبه 

 (3کس )باورهای هرکس/ عقاید هرکس( )درس  ب( فلسفۀ هر 

 (3با روش درست )درس  -ج( به نحو جدی )با جدیت( 

 (4های طبیعت )درس  د( دگرگونی 

 (6)درس  ( محدود بودن )نامحدود نبودن(ه 

 (6های جدید )درس  ظهور دیدگاه -های جدّی جدید و( طرح پرسش 

3-  

 (2)درس  2ج(  (2)درس  2ب(  (1)درس  2الف(  

 (5)درس  2( ه (6)درس  1د(  

4-  

 (4)درس   4ج(   1ب(   2الف(  

 سقراط آثاری نداشته است امّا، تالس آثارش در دسترس ما نیست.« الف»با توجه به قسمت  نکته: 

5-  

 2الف(  

 3ب(  

 (6)درس  1ج(  

، ثانیاً اگر هم چیزی وجود داشته باشد برای انسان معادل عبارت انکار اصل واقعیت استنکته: با توجه به نظر گرگیاس: اولاً چیزی وجود ندارد که  

شیناخت باشید،  ؛ ثالثاً اگر بیرای انسیان قابیلی استشناس معادل عبارت انکار معرفتشناخت نیست و انسان ابزار شناخت آن را ندارد که  قابل

 ایق است.انتقال حق امکان معادل عبارت انکارتواند آن را به دیگری بیاموند و منتقل نماید که  نمی

6-  

 (1فطرت اول همان تفکر غیرفلسفی )تفکر در سؤالات رونمره( است که انسان نباید در آن توقف کند. )درس  

7-  

 (2لیبرالیسم و سوسیالسیم )درس  

8-  

 کس داناتر ان سقراط نیست. پیام: هیچ 

 (5انی( )درس داند، داناترین مردم است. )اظهار ناد کس که بداند که هیچ نمی ران پیام: آن 

9-   

 (5کند. )درس  اتهام انکار خدا را رد می 

10-  

 (2کند. )درس  دربارۀ قوانین و احکام کلی و عامّ حاکم بر هستی و وجود بحث می 

11-  

 (1ها در طول نمان )درس  به دلیل عملکرد نادرست سوفیست 

12-  

 (3تعصب/ نادانی/ دوری ان عقلانیت( )درس )جهل/ خرافات/  -تمثیل غار در کتاب جمهوری بیان شده است 
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 (ادبیات و علوم انسانی )رشتۀ یازدهم پایۀ

13-  

 (1های بشر برای پاسخ قانونمند موجب ظهور دانشی به نام فلسفه شد. )درس  تلاش 

14-  

توان ان حواس یا آنمایش بهره بیرد و فقیب بایید بیه  کنیم. اما در مسائل فلسفی نمی در علومی مثل فیزیک و شیمی ان روش تجربی استفاده می 

ی عقلی و استدلال عقلی تکیه کرد. مسائل فلسفی ان نظر روش مانند مسائل ریاضی هستند که فقب با عملیات فکری و استدلالی باید بیه توانای

 (1ها رسید. )درس  جواب آن

15- 

واقعیت بدون تغیییر و  توان گفت نیستی هست؛ نیرا تناقض دارد و ما با یک هستی و وجود حقیقتی ثابت دارد، در جهان نیستی راه ندارد و نمی 

  (4رو هستیم. )درس  جاودان روبه

16-  

در انتخاب هدف دقیت چنیدانی ندارنید و  ،کنند اند قناعت می اندیشند، به هر اندانه که ان اطراف آموخته ( کمتر به حقیقت انسان و جهان می1 

 رو هستند. بیشتر دنباله

د و ننیدگی نقبولی برای نندگی برگزین توانند هدف قابل رسند و می اندیشند، در بسیاری موارد به دانش درست می ( به حقیقت انسان و جهان می2 

 آنان معنای درستی پیدا کند. 

 (3ود گرفته است. )درس ( نگرش نادرست دربارۀ جهان و انسان دارند، در انتخاب هدف به خطا رفته و نندگی آنان معنای نادرستی به خ3 

17- 

 ( حل مجهولات و دستیابی به اطلاعات جدید1 

 (6ها )درس  ( پی بردن به اشتباهات گذشتگان و تصحیح آن2 

18-  

ری ها، فهم درستی ان حقایق چه در عالم هستی و چه در مسائل بنیادی نندگی ارائه کنند و آن را با گفتا کوشند با کاستن ان مغالطه فیلسوفان می 

ها را جهت عبرت گرفتن دیگران نشیان دهنید، نییرا  هایی ان مغالطه کوشند نمونه چنین می ها هم مناسب که خالی ان مغالطه است بیان کنند، آن

 گیرند و عمیل که دقت کنند در نندگی خود باوری را که مبنای آن یک مغالطه است، پذیرفته و بر اساس آن تصمیم می برخی افراد گاهی بدون آن

 (3کنند. )درس  می

19-  

آورد، بلکه ان فضیلت است که ثروت و  کنم که ثروت، فضیلت نمی نباید جسم و مال و ثروت را بر کمال نفس خود ترجیح دهید و به شما یادآوری  

 ( 5آید. )درس  دست می چه که برای فرد و جامعه سودمند است، به هر

20-  

مانند دانش ریاضیات که دربارۀ مقدار و کمیت است و یا اخلاق که دربارۀ چگونگی کسب فضییلت  کند هر علمی دربارۀ موضوع خاصی بحث می 

پرداند و به دنبال پاسخگویی به  گونه نیست بلکه به بررسی اصل وجود و حقیقت جهان، طبیعت و انسان می هاست اما فلسفه این و دوری ان بدی

 ( 1رده است. )درس ترین مسائلی است که ذهن انسان را درگیر ک عمیق

21-  

هیا  گیرد، امرونه دامنۀ ایین فلسیفه اخلاق و فلسفۀ تاریخ شکل می ۀهایی ان فلسفه، مانند فلسف تاریخ، شاخه و با تأمل فیلسوفانه دربارۀ اخلاق 

همین عامل باعث شده است هر موضوع با اهمیتی توجه فیلسوفان را به خود جلب کند و مطلب فلسفی جدییدی ارائیه  هکبسیار توسعه یافته 

 (  2درس کنند. )


